
      

             
 

UCHWAŁA Nr XXXI/360/2017 

 

RADY MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 02 czerwca 2017r. 
 

 

w sprawie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie                      

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących na terenie Miasta Mława 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia                                       

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 24 ust. 9a 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2017r., poz. 328) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 20 kwietnia 2017 roku 

Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Mławie, 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                   

i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujących na terenie  Miasta Mława dla odbiorców 

usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

świadczonych przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków "Wod-Kan"  

sp. z o.o. w Mławie, zatwierdzonych Uchwałą Nr XVIII/218/2016 Rady Miasta Mława  

z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie  zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących na terenie  Miasta Mława,  na okres od dnia 

1 lipca 2017 roku do dnia  31 marca 2018 roku. 

  

§ 2. 

 

Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „ Wod-Kan ” sp. z o.o. w Mławie 

ogłosi w prasie miejscowej lub w sposób zwyczajowo przyjęty informację o przedłużeniu czasu 

obowiązywania dotychczasowych  taryf, o których mowa w § 1 w terminie siedmiu dni od dnia 

podjęcia uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  Rady  Miasta  

              

 

                                                                                              mgr  Leszek Ośliźlok  

 

 

 


